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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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MARKA TË DEPOZITUARA 
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 (210)  AL/T/ 2022/479 

(220)  20/05/2022 

(540)   

MINDSHARE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  WPP Luxembourg Gamma Sarl 

124 Boulevard de la Pétrusse 

Luxembourg L-2330, LU 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. 

A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 35  Shërbime reklamimi; shërbime 

promovuese; shërbimet e marketingut; 

shërbime 

publicitare; shërbimet e marrëdhënieve 

me publikun; shërbimet e kërkimit dhe 

konsultimit në 

media; shërbimet e blerjes së mediave; 

planifikimi, blerja dhe negociimi i 

hapësirës dhe kohës së 

reklamimit dhe medias; shërbimet e 

biznesit dhe te menaxhimit të biznesit; 

shërbimet e strategjisë 

së mediave sociale; kërkime biznesi, 

planifikim strategjik, shërbime 

këshilluese dhe këshilluese për 

të tjerët në fushën e reklamimit, 

marketingut, komunikimit, mediave 

sociale, promovimeve dhe 

marrëdhënieve me publikun; shërbimet e 

krijimit, pozicionimit dhe strategjisë së 

markës; 

shërbimet e konsulencës në lidhje me 

strategjitë e markës, menaxhimin e 

markës, menaxhimin e 

marrëdhënieve me klientët, marketingun 

dhe targetimin e konsumatorëve; 

prodhimi i materieve 

reklamuese dhe reklamave; krijimi i 

fushatave reklamuese; shërbimet e 

promovimit të shitjeve, 

përkatësisht, promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të industrive të ndryshme 

përmes 

shpërndarjes së materialeve promocionale 

dhe duke dhënë këshilla për promovimin 

e shitjeve; 

shërbimet e menaxhimit të marrëdhënieve 

me klientët; përpilimi i reklamave për 

përdorim si ueb 

faqe në një rrjet global kompjuterik; 

ofrimi i shërbimeve mediatike në fushën e 

reklamimit dhe 

marketingut një-për-një, përkatësisht 

planifikimi dhe blerja e kohës dhe 

hapësirës mediatike për 

reklamimin e marketingut të 

drejtpërdrejtë; shërbimet e reklamimit dhe 

marketingut dixhital dhe 

online; shërbimet e marketingut 

interaktiv; shërbimet e reklamimit dhe 

marketingut të ofruara me 

anë të metodave të tërthorta të 

komunikimit të marketingut, përkatësisht 

mediave sociale, 

marketingut me pyetje, marketingut në 

internet, marketingut celular, blogjeve 

dhe formave të tjera 

të kanaleve të komunikimit pasiv, të 

ndashëm ose viral; promovimi i mallrave 

dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit; organizimi i 

fushatave promovuese dhe shërbimeve të 

konsulencës 

përkatëse; marketing eventesh; 

promovimi i shorteve të çmimeve, garave 

dhe stimujve të klientëve; 

organizimi i ekspozitave dhe panaireve 

tregtare për qëllime komerciale dhe 

reklamuese; hulumtimi 

i tregut dhe analiza e tregut; shërbimet e 

analizës së të dhënave të biznesit; 

shërbimet e sondazhit; 

analiza dhe studimi i informacionit të 

mbledhur mbi opinionet dhe sjelljen e 

konsumatorëve 

nëpërmjet hulumtimit të tregut dhe 

studimeve të reklamave; studime 
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marketingu; shërbimet e 

analizës së trendit; analiza dhe përpilim 

statistikor; përpunimin e të dhënave; 

segmentimi dhe 

profilizimi i të dhënave të tregut; 

përpilimi i informacionit në bazat e të 

dhënave; menaxhimi i 

bazave të të dhënave; ofrimin e 

informacionit, këshillimit dhe 

konsulencës në lidhje me sa më sipër; 

ofrimi i shërbimeve të sipërpërmendura 

on-line nga një bazë të dhënash 

kompjuterike ose një rrjet 

kompjuterik global.  
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(210)  AL/T/ 2021/1329 

(540)  VOX NEWS 

(732)  ENDRIT HABILAJ 

Rruga ''Vaso Pasha'', Pall.15, Shk.3, 

Nd.1816, Njesia bashkiake nr.5, Tiranë, 

AL 

(151)  23/06/2022 

(180)  14/12/2031 

(111)  22990 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Endrit Habilaj 

Rruga ''Vaso Pasha'', Pall.15, Shk.3, 

Nd.1816, Njesia bashkiake nr.5, Tiranë 

 

 

 

 (210)  AL/T/ 2021/1332 

(540)  KARDIR 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Srbija 

, SR 

(151)  23/06/2022 

(180)  15/12/2031 

(111)  22991 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 
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             TRANSFERIM I PRONESISE  

                     SE MARKES 
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( 111)  20449 

( 210 )  AL/T/ 2018/1274 

( 540 )  TROPIC PLUS 

( 732 )  Arseni Shpk 

Autostrada Shkoder-Hani Hotit, Km. 5, 

Shkoder, AL 
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( 210 )  AL/T/ 2018/546 

(540)   

 

DIVA SHOW 

 
M 

( 732 )  Fondacioni "ARKU", regjistruar ne Zyrën e Regjistrimit te OJF-ve, me vendim 

nr.582, dt.29.12.2016 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane  

Rruga "Llambi Bonata", pallati nr.11, shkalla1, ap.3 Tirane, Shqiperi, AL 

( 591 )  -Portokalli e zbehur(antike); e bardhë 

( 740 ) Rovena Dilo 

Rruga "Llambi Bonata", pallati nr.11, shkalla 1, ap.3 Tirane, Shqiperi 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2018/1112 

(540)   

 

Albanian Sports Ambassador 

 
M 

( 732 )  Albanian Sports Ambasador 

Rrugaa ''Osman Yderizi'', Nd.3, H.6, Ap.3, Tirane, Shqiperi, AL 

( 591 )  -ngjyra e kuqe; ngjyra e zeze 

( 740 ) Edesa Naqo 

rruga ''Ismail Qemali'', Nd.5, H.4, Ap.26 

( 511 ) 
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( 210 )  AL/T/ 2019/55 

(540)   

 

Delikatesë 

 
M 

( 732 )  Avenola Liço 

Rruga "Myslym Shyri", 1/3, Ap.26, Tiranë, AL 

( 591 )  -E zezë; E bardhë 

( 740 ) Sokol Prenga 

Rruga" Myslym Shyri" 1/3 ap.26 

( 511 )  

 

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/56 

(540)   

 

QENDRA PER EDUKIM KULINAR 

 
M 

( 732 )  QENDRA PER EDUKIM KULINAR 

Rruga "Muhamed Gjollesha", pall 32, AL 

( 591 )  -e zezë; kafe; e kuqe 

( 740 ) Sokol Prenga 

Rruga" Myslym Shyri" 1/3.Ap.26 

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/423 

(540)   
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DA VIVI'S 

 
M 

( 732 )  Aurela Shota 

Rr.'' Myslym Shyri'' , Pallati Nr.12, Shkalla nr.1, Apartamenti nr.2, AL 

( 591 )  -Gold 

( 740 ) Aurela Shota 

Rr.'' Myslym Shyri'' . Pallati Nr.12, Shkalla Nr.1, Apartamenti nr.2 

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/456 

(540)   

 

PRESTO PASTA 

 
M 

( 732 )  Majlinda Merko 

Elbasan, Lagjia ''Sul Papri'', Rruga Ismail Xhaja, prane Xhamise se ''Tri Urave'', ndertese 5-

kateshe, pa numer, AL 

( 591 )  -e zeze; ngjyre floriri 

( 740 ) Muazez Merko 

Elbasan, Lagjia ''Sul Papri'', Rruga Ismail Xhaja, prane Xhamise se ''Tri Urave'', ndertese 5-

kateshe, pa numer 

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/475 
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(540)   

 

CONAD MIX & GUSTA 

 

D 

( 732 )  Conad Consorzio Nazionale Dettaglianti, Societa' Cooperativa in Sigla Conad 

Via Michelino 59-40127, Bologna, Italy, IT 

( 591 )  - 

( 740 ) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Dajt,Tirane. 

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/603 

(540)   

 

SHKODRA 

 
M 

( 732 )  BASHKIA SHKODËR 

BASHKIA SHKODËR, Rr.13 Dhjetori, nr.1, Shkodër, AL 

( 591 )  -e kuqe, e verdhë; blu; portikalli, rozë; gri; e bardhë; e zezë; lejla; jeshile; e kaltër; 

kafe 

( 740 ) Voltana Ademi 

BASHKIA SHKODËR, Rr.13 Dhjetori, nr.1, Shkodër 

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/687 

(540)   

 

Vetëm një natë 

 

D 

( 732 )  Robert Aliaj 

Rruga ''Skënderbeu'', Shkalla 1, Apartamenti 1, Tiranë, AL 

( 591 )  - 
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( 740 ) Lavdie Hysaj 

Rr.''Aleksander Moisiu'' Nr.76/1,TV ORA NEWS,Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/727 

(540)   

 

AMC 

 

D 

( 732 )  TELEKOM ALBANIA SH.A. 

NJESIA BASHKIAKE NR.11, RR.VANGJEL NOTI, NDERTESA NR. 20, KODI 1026, 

LAPRAKE, TIRANE, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) ERION XHEPA 

RR. VANGJEL NOTI, TEK TELEKOM ALBANIA SHA, TIRANE 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/839 

(540)   

 

BUBBLE PET 

 

D 

( 732 )  Conad Consorzio Nazionale Dettaglianti, Società Cooperativa in sigla Conad 

Via Michelino, 59-40127, Bologna, Italy, IT 

( 591 )  - 

( 740 ) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu,Pallati Ndregjoni, Apt.36, Tirane, Shqiperi 

( 511 ) 
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( 210 )  AL/T/ 2019/910 

(540)   

 

Dolce 

 
M 

( 732 )  E.T. SHPK 

Vaqarr, Tirane, ndertese industriale, ND.101, Nr pas.17/127, AL 

( 591 )  -e kuqe 

( 740 ) Klodjan Myftari 

Rr.Ndrek Luca, Pk 3, 3/22, Tirane 

( 511 ) 
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( 210 )  AL/T/ 2019/1082 

(540)   

 

VALA 

 
M 

( 732 )  Smart Management shpk 

Lagja 13, Rruga "Agavëve", Plazh, Durrës, AL 

( 591 )  -blu 

( 740 ) Fisnik Gjinali 

Lagja 5, Rruga "Anton Xanoni", Pallati Junghans, Ap.14 

( 511 ) 
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( 210 )  AL/T/ 2020/57 

(540)   

 

TE TIRANA ESTATE 

 
M 

( 732 )  Gentian Kajo and Helen Gjuzi 

RR. Andon Zako Çajupi, Pallatet Aviacioni Vjetër, 7/24, Tirane, AL ;RR. Andon Zako 

Çajupi, Pallatet Aviacioni Vjetër, 7/24, Tirane, AL 

( 591 )  -Blu; Bojeqielli; E bardhe. 

( 740 ) Gentian Kajo 

RR. Andon Zako Çajupi, Pallatet Aviacioni Vjetër, 7/24, Tirane 

( 511 ) 
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( 210 )  AL/T/ 2020/70 

(540)   

 

tiGO 

 
M 

( 732 )  JULIAN RUCI P.F 

Rr. Dibres, Pall. nr.308, Shk.2, Ap.2, Kati 1, TIRANE, AL 

( 591 )  -E bardhe; E kuqe. 

( 740 ) JULIAN RUCI 

Rr. Ferit Xhajko, Pall.nr.5, Kati 5, TIRANE 

( 511 ) 
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( 210 )  AL/T/ 2020/124 

(540)   

 

COLOR BODY 

 
M 

( 732 )  COLOR BODY 

Rruga Nacionale Korce-Bilisht, km 3, AL 

( 591 )  -e bardhë; e zezë 

( 740 ) POLIZOI MINDILI 

Rruga Nacionale Korce-Bilisht, km 3 

( 511 ) 
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( 210 )  AL/T/ 2020/166 

(540)   

 

Lungo Imperial 

 
M 

( 732 )  Stogoi Residence 

Lagjia Uji i Ftohtë, Rruga ''Murat Tërbaçi'', nd.67, H. 14, 9405, Vlorë, AL 

( 591 )  -e berdhë; e zezë 

( 740 ) Mezan Malaj 

Lagjia Uji i Ftohtë, Rruga ''Murat Tërbaçi'', nd.67, H. 14, 9405, Vlorë 

( 511 ) 
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( 210 )  AL/T/ 2020/254 

(540)   

 

XHAXHO - OIL 

 

D 

( 732 )  Myrteza Xhaxho 

Berat, Vërtop Fushë Peshtan, Fshati Bregas, godinë dy katëshe, kati parë, pranë qendrës, 

Berat, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Myrteza Xhaxho 

Berat, Vërtop Fushë Peshtan, Fshati Bregas, godinë dy katëshe, kati parë, pranë qendrës, 

Berat 

( 511 ) 
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( 210 )  AL/T/ 2020/445 

(540)   

 

OTP 

 

D 

( 732 )  OTP Bank Nyrt. 

1051 Budapest Nádor u. 16, Hungary, HU 

( 591 )  - 

( 740 ) Ardit Loloci 

Rr. Fortuzi, nr. 137, Tirane, Albania 

( 511 ) 
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( 210 )  AL/T/ 2020/446 

(540)   

 

Banka OTP 

 

D 

( 732 )  OTP Bank Nyrt. 

1051 Budapest Nádor u. 16, Hungary, HU 

( 591 )  - 

( 740 ) Ardit Loloci 

Rr. Fortuzi, nr. 137, Tirane, Albania 

( 511 ) 
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( 210 )  AL/T/ 2020/547 

(540)   

 

ABI INVEST 

 

D 

( 732 )  ABI INVEST 

Rr.Kavajes, Ndertesa 27, Hyrja1, kati 2, Njesia Bashkiake nr.10, Tirane, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Islam Jasharllari 

Rr.Kavajes, Ndertesa 27, Hyrja 1, kati 2,  Tirane 

( 511 ) 
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( 210 )  AL/T/ 2020/687 

(540)   

 

BIG FM 101.6 

 
M 

( 732 )  BIG FM SHPK 

Blvd.Deshmoret e Kombit, Hotel Rogner, Tirane, AL 

( 591 )  -e bardhë; e kuqe 

( 740 ) Olta Reka 

Radio Big FM Blvd.Deshmoret e Kombit, Hotel Rogner, Tirane 

( 511 ) 
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( 210 )  AL/T/ 2020/730 

(540)   

 

HIBRID REAL ESTATE 

 
M 

( 732 )  ISLI DRAGOTI 

LIQENI I THATE, KOMPLEKSI FZ, HYRJA NR.8, TIRANE, AL 

( 591 )  -e bardhë; e zezë; gold 

( 740 ) ISLI DRAGOTI 

LIQENI I THATE, KOMPLEKSI FZ, HYRJA NR.8, TIRANE 

( 511 ) 
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( 210 )  AL/T/ 2020/1001 

(540)   

 

TOASTAMORE TOASTERIA&CO 

 
M 

( 732 )  COVER BRAND INTERNATIONAL SHPK 

TIRANE Njesia bashkiake nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Ndertesa nr.112, Hyrja nr.7, 

Apartamenti nr.4 (1022), AL 

( 591 )  -E zeze; e bardhe; e kuqe; kafe. 

( 740 ) MELISA PANARITI 

BULEVARDI DESHMORET E KOMBIT, KULLAT BINJAKE, HYRJA MIDIS 

KULLAVE, KATI 2, NR.16, KODI POSTAR 1005, TIRANE  

( 511 ) 
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( 210 )  AL/T/ 2020/1031 

(540)   

 

Giga Family 

 

D 

( 732 )  VODAFONE ALBANIA 

Autostrada Tirane- Durres, Rruga Pavaresia, Nr.61, Kashar, Tirane, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Anisa Rrumbullaku 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower, kati 5/2, Tirane. 

( 511 ) 
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( 210 )  AL/T/ 2021/135 

(540)   

 

BeeProl active spray 

 
M 

( 732 )  TWO BEE SHPK 

Rruga '' Nikolla Zoraqi'', Nd.19, H.1, AL 

( 591 )  -E verdhe; Portokalli; E zeze. 

( 740 ) Sintia Berberi 

Rr. Dervish Hima, 3 Kullat 

( 511 ) 
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( 210 )  AL/T/ 2021/423 

(540)   

 

DRERI 

 

D 

( 732 )  Ilir Dushkaj 

Tiranë, Rruga Pjetër Bogdani, Pallati Nr.1, Kati Përdhe., AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Ilir Dushkaj 

Tiranë, Rruga Pjetër Bogdani, Pallati Nr.1, Kati Përdhe. 

( 511 ) 

( 210 )  AL/T/ 2021/482 

(540)   

 

LE POÉME 

 
M 

( 732 )  MITO By Caterina Firenze Shpk 

Lagjja " Barrikada ", rruga " Antipatrea ", godina dy kateshe e ish - Repartit te Ngjyrosjes 

me nr.19/95, Berat - Shqiperi, AL 

( 591 )  -E zeze 

( 740 ) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

( 511 )  
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

DEPOZITUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2021/30 

( 22 )  11/11/2021 

( 54 )  Këpucë 

( 30 )   

( 73 )  KEAD SHPK / Rr. ''Naim Frasheri", Nr. 60/2, Tiranë, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2021/31 

( 22 )  11/11/2021 

( 54 )  Këpucë 

( 30 )   

( 73 )  KEAD SHPK / Rr. ''Naim Frasheri", Nr. 60/2, Tiranë, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2021/32 

( 22 )  11/11/2021 

( 54 )  Këpucë 

( 30 )   

( 73 )  KEAD SHPK / Rr. ''Naim Frasheri", Nr. 60/2, Tiranë, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2021/38 

( 22 )  15/11/2021 

( 54 )  Dyshek Model 9 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2021/39 

( 22 )  15/11/2021 

( 54 )  Model Dyshek 10 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2021/40 

( 22 )  15/11/2021 

( 54 )  MODEL DYSHEK 11 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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Buletini i Pronësisë Industriale 

 

53 

( 21 )  AL/I/ 2021/41 

( 22 )  15/11/2021 

( 54 )  Model Dyshek 12 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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Buletini i Pronësisë Industriale 

 

55 

( 21 )  AL/I/ 2021/42 

( 22 )  15/11/2021 

( 54 )  Dyshek Model 13 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2021/43 

( 22 )  15/11/2021 

( 54 )  Model Dyshek 14 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

REGJISTRUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2021/44 

( 22 )  22/12/2021 

( 54 )  Shishe 

( 11 )  320 

( 15 )  21/06/2022 

( 30 )   

( 73 )  Erion Demiri / Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.10/138, 

Tiranë, AL 

( 72 )   

( 18 )  22/12/2026 

( 51 ) 

( 55 )   
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           VENDIME TE DHOMES PER  

      SHQYRTIMIN E KUNDERSHTIMEVE 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka  VOL-AL me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Vol-Al Service Shpk 

Njesia Administrative Berxull, Bashkia Vore, Rruga Zajza, Ndertesa 009, Tirane – 

Shqiperi. 

Nr. kërkese: AL/T/2021/385 

Data e depozitimit: 07/04/2021 

Publikuar më datë: 09/06/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 35; 37 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Volvo Trademark Holding AB/c/o AB Volvo, SE-405 08 Goteborg, SE 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 08.09.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 152(1), 143 (2) b) c) dhe 156 (2) të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Në kushtet kur aplikanti nuk ka depozituar argumentet/dokumentet e tij, brenda afateve 

ligjore të ligjit të sipërcituar, Dhoma për Shqyrtimin e Kundërshtimeve, pranon 

kundërshtimin për të gjitha mallrat, në mbështetje të pikës 5, të nenit 153, të Ligjit nr. 9947, 

datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar. 

 


